PAGE

高雄市旅行商業同業公會　 (函)
[image: image1.png]YR

受文者：全體會員旅行社
速別：最速件
密等及解密條件：普通
發文日期：中華民國102年03月15日
發文字號：高市旅行(102)本字第065號
主旨:敬請各會員旅行社向旅客及領隊人員宣導，前往禽流感疫區旅遊前，可前往指定之醫療機構免費申請疫苗接種，敬請查照。

說明：

1.依據交通部觀光局102年3月11日觀業字第1020007124號函轉交通部102年3月1日交航字第1020006402號函轉行政院衛生署102年2月25日署授疾字第1020400170號函辦理。

2.鑑於101年國內出現高病原性H5N1禽流感動物疫情，且國際間疫情亦持續發生，為保護可能接觸H5N1禽流感病毒之人員，行政院衛生署持續辦理「102年人用流感A/H5N1疫苗自願接種計畫」，提供前往疫區旅遊之旅客免費施打疫苗。

3.敬請各會員旅行社協助向旅客及領隊人員宣導，倘欲前往世界動物衛生組織公佈之2012年禽流感發生國家（香港、中國、越南、以色列、不丹、孟加拉、柬埔寨、印度、緬甸、尼泊爾）旅遊，請參考上開計畫相關規定（電子檔已置於衛生署疾病管制局流感防治網http://flu.cdc.gov.tw/ct.asp?xItem=15645&CtNode=4101&mp=150），自行前往指定之醫療機構申請疫苗接種 。

4.有關H5N1流感疫苗接種計畫、國際禽流感疫情及相關防治措施，請參閱衛生署疾病管制局全球資訊網（http://www.cdc.gov.tw），或撥打國內免付費之民眾疫情通報及關懷專線1922。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路167號5樓

電    話：(07)241-3881

一